
 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

この度 平成三十一年四月一日をもちまして 旧社名株式会社三栄書房から 

株式会社三栄へと社名を変更いたしましたことをご案内申し上げます 

また同日 子会社の株式会社サンズの社員を株式会社三栄に転籍させ 

株式会社サンズの事業の一部を株式会社三栄へ移管しました 

これを機に下記の新役員でグループ総力をあげて業務の拡大 促進を図る所存で 

ございます 

今後とも引き続きご指導 ご鞭撻賜りますよう心よりお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてお知らせ申し上げます 

敬具 

 平成三十一年四月  

                            株式会社三栄 

                   代表取締役 星野 邦久 

 

記 

代 表 取 締 役  星野 邦久  

取 締 役 会 長  西ヶ谷治男  

取締役相談役  鈴木 脩己  

取締役副社長  鈴木 賢志  

取 締 役  坂井 正治 

取 締 役  西尾 浩一 

取 締 役  上原  貢 

取 締 役  高橋 浩司（新任） 

 


